
ASP.NET Vývoj pro parkovací systémy
 80 000 - 100 000 Kč

 Kroměříž       

Základní informace
Jsme úspěšná softwarová společnost zaměřená na vývoj webových aplikací a aktuálně hledáme zkušeného
ASP.NET vývojáře. Budete se podílet na vytváření a údržbě robustních a škálovatelných webových aplikací
využívajících ASP.NET framework. Máme skvělý tým, přátelské pracovní prostředí a zajímavé projekty.

Náplň práce
Návrh, implementace a testování webových aplikací v ASP.NET  
Vytváření a údržba backendové logiky a API rozhraní  
Integrace s databázemi a správa datových zdrojů  
Optimalizace výkonu a škálovatelnosti webových aplikací  
Spolupráce s frontendovými vývojáři a UX designerem  
Údržba a podpora existujících ASP.NET aplikací  

Požadavky
Zkušenosti s vývojem v platformě ASP.NET  
Znalost jazyka C#  
Zkušenosti s webovými technologiemi (HTML, CSS, JavaScript)  
Znalost SQL databází  
Schopnost řešit technické problémy a vytvářet efektivní kódy  

Nabízíme
Možnost spolupracovat na různorodých projektech  
Pracovní doba přizpůsobená vašim potřebám  
Motivující pracovní prostředí a skvělý tým  
Příležitost pro další profesní růst a rozvoj  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


